MUNICÍPIO DE
TELÊMACO BORBA

ESTADO DO PARANÁ

Procuradoria Geral do Município

Praça Horácio Klabin, nº 37,
Telêmaco Borba – PR

pgm@telemacoborba.pr.gov.br
42 99938-7150

Memorando Nº. 659/2025-PGM
De: Procuradoria Geral do Município
Para: Gabinete da Prefeita

Data: 3 de setembro de 2025
Assunto: Resposta ao Requerimento nº 182/2025

Senhora Prefeita,

Em resposta ao Requerimento nº 182/2025 informo que esta Procuradoria

administra o veículo oficial GM Cobalt prefixo AM 183 e realiza a manutenção preventiva e

corretiva desde o ano de 2019, data de aquisição, e sendo utilizado pelos servidores(as)

lotados(as) no setor.

Atenciosamente,

Luis Fabiano de Matos

Procurador Geral do Município

		2025-09-03T09:21:36-0300
	LUIS FABIANO DE MATOS
	Eu sou o autor deste documento